Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «19»   октября  2018  г.                                                                                      		№ 825
 (
О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 20.02.2017г. №

152 «
Об утверждении
реестра муниципальных

маршрутов регулярных перевозок пассажиров  и багажа автомобильным транспортом  на территории Ягоднинского городского округа
»
)

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 23.09.2016г. № 740 «Об утверждении Порядка ведения  реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ягоднинского городского округа», администрация  Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 20.02.2017 г. № 152 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Ягоднинского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа  http://yagodnoeadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по экономическим  вопросам  администрации Ягоднинского городского округа.

Глава Ягоднинского
городского округа									 	  Бородин Д.М.

										Приложение к постановлению
										администрации Ягоднинского городского
										округа «О внесении изменений в
										постановление администрации Ягоднинского
										городского округа от 20.02.2017г. № 152
										 «Об утверждении реестра муниципальных
										маршрутов регулярных перевозок
										пассажиров и багажа автомобильным
										транспортом на территории
										Ягоднинского городского округа»
										от «___» __________ 2018 года

	ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 20.02.2017 ГОДА № 152

	1. Приложение №1 изложить в следующей редакции: «

Приложение № 1
	Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
на территории Ягоднинского городского округа

	Порядковый номер маршрута
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Регистрационный (реестровый) номер маршрута
	434
	433
	432
	432
	431
	435
	436

	Государственный регистрационный
номер, марка транспортного средства
	ПАЗ 32053          МА 694
	ПАЗ 32053      МА 706
	КАВЗ 423802   МА 708
	КАВЗ 423802   МА 707
	КАВЗ 423802     МА 707
	ПАЗ 32053            МА 706
	КАВЗ 423802         МА 709

	Наименование маршрута
	Ягодное –            Таскан –       Ягодное
	Ягодное – Бурхала – Ягодное
	Ягодное – Синегорье – Ягодное
	Ягодное – Синегорье – Ягодное
	Ягодное –Оротукан –
Ягодное
	Ягодное –
Сенокос
ный –
Ягодное
	Сенокос –
ный –Ягодное –
Сенокос –
ный

	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Сенокосный
	нет
	Дебин
	Дебин
	Дебин
	нет
	нет

	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым проходит маршрут
	ул. Ленина,
ул. Строителей,  ул. Центральная
	ул. Ленина, ул. Металлистов
	ул. Ленина,
ул. Транспорт-
ная
	ул. Ленина,
ул. Транспорт-
ная
	ул. Ленина,
ул. Транспорт-
ная
	ул. Ленина,
ул. Транспорт-
ная,  ул. Строителей, ул. Централь-
ная
	ул. Центральная,       ул. Строителей,       ул. Транспорт-
ная,
 ул. Ленина

	Протяженность маршрута

	232 км
	72,5 км
	216 км
	216 км
	260 км
	15 км
	15 км

	Порядок посадки и высадки пассажиров

	в установлен-
ных остановоч-ных пунктах, а также
в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту

	в установлен-
ных остановоч-ных пунктах, а также
в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту

	в установлен-
ных остановоч-ных пунктах, а также
в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту

	в установлен-
ных остановоч-ных пунктах, а также
в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту

	в установлен-
ных остановоч-ных пунктах, а также
в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту

	в установлен-
ных остановоч-ных пунктах, а также
в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту

	в установлен-
ных остановоч-ных пунктах, а также
в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту

	Вид регулярных перевозок
	регулярные по утвержден
ному расписанию

	регулярные по утвержден
ному расписанию
	регулярные по утвержден
ному расписанию
	регулярные по утвержден
ному расписанию
	регулярные по утвержден
ному расписанию
	регулярные по утвержден
ному расписанию
	регулярные по утвержден
ному расписанию

	Виды и классы,  масса транспортных средств
	автобус класс      М2,                      4950 кг
	автобус класс
М2,
4950 кг
	автобус класс
М3,                     8435 кг
	автобус класс М3,
8435 кг
	автобус класс       М3,
8435 кг
	автобус класс       М2,
4950 кг
	автобус класс       М3,
8435 кг

	Экологический класс
	не установлен
	третий
	третий
	третий
	третий
	третий
	третий

	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	01.01.2017
	01.01.2017
	01.01.2017
	01.01.2017
	01.01.2017
	01.01.2017
	01.01.2017

	Наименование, место нахождения  юридического лица; фамилия, имя и, если имеется,  отчество, место жительства  индивидуального предпринимателя, осуществляющего перевозки
	МУП «ЯРТП»
п. Ягодное,
ул. Таежный
городок,
д. 38
	МУП «ЯРТП»
п. Ягодное,
ул. Таежный
городок,
д. 38
	МУП «ЯРТП»
п. Ягодное,
ул. Таежный
городок,
д. 38
	МУП «ЯРТП»
п. Ягодное,
ул. Таежный
городок,
д. 38
	МУП «ЯРТП»
п. Ягодное,
ул. Таежный
городок,
д. 38
	МУП «ЯРТП»
п. Ягодное,
ул. Таежный
городок,
д. 38
	МУП «ЯРТП»
п. Ягодное,
ул. Таежный
городок,
д. 38

                                                                                                                                             ».